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   Laupäev, 15. juuli 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK JÄMAJA ja ANSEKÜLA koguduste õpetaja ANU KONKS + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAAVO LIGE, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: Mees, kelle armastus ei tundnud üksindust. Saates kuuleb pastor HELDUR KAJASTE vestlust hiljuti igavikku lahkunud Vancouveris elanud JOHANNES EENJÄRVEGA    
                11:00            Saatekava; kl 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust; kl 11.30 jätkab TIMO LIGE autorisaates USUSALADUS teemal– JUMAL ARMASTAB SIND    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab VELLO KLAASEN.  Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            OBJEKTIIV: Mis on KONSERVATIIVSUS ja kuidas seda käsitleda? Sellel teemal arutlevad ÜLO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI (saade oli esmakordselt eetris selle aasta jaanuaris)
    
                Kell 14            IGIHALJAS INIMENE: Oma autorisaates mõtestab MALLE PÄRN lahti teemat –       INIMENE ON VÄGA KEERULINE SALADUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et Venemaa Piibliselts otsib rahastust tervikpiibli tõlkimiseks ja väljaandmiseks vene viipekeeles ja et Tõva rahvale ilmus armastatud Psalmide raamat nüüd ka kuulatavana, kusjuures rahvapillide osalusel. Uudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 18.30 kõlab SUVEMUUSIKA, kus kuuleb LAULE JEESUSE VEREST. Muusikat valib sellesse pooltundi MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            AU SU NIMELE:  LÄKITUSEGA KRISTUSE OMA. Saates vestlevad HERKIS ROOSIMAA ja AET BARINOV    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: USK. Saate autor on LEA SIRKEL
    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab REIN UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOga; kl 23.20 HINGEVAOD: religiooni- ja suhtlus-psühholoog TÕNU LEHTSAAR käsitleb UHKUSE teemat    
                Kell 24            PLAYLIST: BLUES. Saatejuht on TIMO LIGE     
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Piibel maailmas;     kl 6.45
piiblivõti           
Pereraadios on suvekuudel eetris peamiselt kordussaated
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